[image: image1.jpg]

 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 31 марта 2015 года                                                                                              № 171
г. Уварово
О возложении временного исполнения полномочий  главы Уваровского района Тамбовской области

В соответствии с решением Уваровского районного Совета народных депутатов от 31.03.2015 года, №170 «О  прекращении полномочий главы Уваровского  района Тамбовской области Бочарова Александра Николаевича»,
 Уваровский районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы Уваровского района на председателя Уваровского районного Совета народных депутатов Карпова Михаила Михайловича.
     2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал».

3. Решение вступает в силу после его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного самоуправления.(С.В.Куксов).

Временно исполняющий полномочия

главы Уваровского  района                                                             М.М.Карпов